

Kort information från rådet om piratutgivning av Livets Bog

På ett privat förlag har det i februari 2010 utkommit en piratutgivning av första utgåvan av *Livets Bog* 1–7 i en faksimilutgåva. Denna utgivning är en grov kränkning av Martinus Instituts upphovsrätt till hela Martinus verk. Martinus Institut har påtalat kränkningen för utgivaren och uppmanat till att utgivning, distribution och försäljning upphör omedelbart.

Efter noggrant övervägande har rådet kommit fram till att inte vidta rättsliga åtgärder för överträdelsen. Detta beslut har tagits för att värna den fredliga atmosfären inom saken. Att arbeta för fred och försoning var det som Martinus om och om igen poängterade som kärnan i vårt arbete för den nya världskulturen. Därför ansåg Martinus att rättsliga åtgärder inte var önskvärda, men uteslöt dock inte användandet av rättsväsendet, som ett nödvändigt redskap i dagens samhälle. Samtidigt vill rådet prioritera flest möjliga resurser till Idealfondens ändamål: att bevara originalverken, upplysa om dem och göra dem tillgängliga för intresserade i betryggande form.

I rådets överväganden kring denna sak har ingått en juridisk skrivelse från en advokat med upphovsrätt som specialitet. I skrivelsen bekräftas att det är fråga om grova kränkningar av upphovsrätten. Det framgår samtidigt av skrivelsen och av den allmänna juridiska rådgivningen vi har mottagit, att i händelse av en rättsprocess skulle betydande ekonomiska och mänskliga resurser tas i anspråk.

I stället för en uppslitande och förmodligen långvarig rättsprocess väljer vi att använda Martinus Instituts resurser på det fortsatta arbetet med att göra Martinus verk tillgängligt på hemsidan på fler och fler språk, genom bokutgivningar under titeln *Tredje Testamentet*, genom att fortsätta utgivningar av hittills opublicerat material, genom vårt fortsatta informationsarbete med kurser och undervisning och på det hela taget genom att stärka institutets roll som innehavare av originalkällan till Martinus samlade verk.

Vi vill understryka att Martinus Institut inte förlorar upphovsrätten till Martinus verk, även om det inte blir en rättssak i samband med denna överträdelse. Vi vill samtidigt inte utesluta att det vid en senare tidpunkt kan vidtas rättsliga åtgärder för att skydda upphovsrätten.

Vi vill här utnyttja tillfället att uppmana alla intresserade att följa och värna upphovsrätten så att saken kan utvecklas i harmoni med Martinus tanke och önskan.

I *Kosmos* nr 4/2010 kommer rådet med ytterligare information.